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VERV

Styret 2024
Fra venstre: John Olav Aarum, Hans-Trygve Torp, Per Øivind Mo, Bjørn Kristian Gjersøe, Hanne Østby, Lise Kjelsås
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Ordinært årsmøte 2024

Ordinært årsmøte ble avholdt 3. april 2024 på Quality Hotel Sarpsborg. 57 stemme-
berettigede	andelseiere	deltok.	For	revisor	PwC	møtte	signerende	revisor	Thomas	
Olsen.	Noen	av	de	ansatte	i	selskapet	deltok	også.	Totalt	var	det	63	personer	til	stede.

Årsmøtet	ble	åpnet	av	styrets	leder	Ivar	Lileng	som	ønsket	velkommen	og	deretter	
ga	ordet	til	møteleder	Ottar	Weel	som	tok	årsmøtedeltakerne	igjennom	møtets	dags-
orden.

Styrets leder orienterte om styrets arbeid. Daglig leder Magnus Talberg informerte 
om sentrale forhold ved selskapet og driften. Videre ble årsregnskapet og under-
liggende	noter	gjennomgått.

Leder av kontrollkomiteen, Odd Gunnar Mosen, leste komiteens melding til 
årsmøtet. Revisor Thomas Olsen gjennomgikk revisjonsberetningen.

Årsmøtet behandlet de saker som er påkrevd i selskapets vedtekter. Årsberetning, 
årsregnskap,	samt	styrets	forslag	til	etterbetaling	ble	enstemmig	vedtatt.	Videre	ble	
det avholdt valg av selskapets tillitsvalgte for kommende styreperiode.

Etter	årsmøte	ble	det	holdt	en	kort	orientering	fra	daglig	leder	vedrørende	utrednin-
gen	av	mulig	flytting	av	mottaksanlegget	i	Halden.	Møteleder	åpnet	for	kommen-
tarer	og	spørsmål	etter	orienteringen.

Ekstraordinært årsmøte 2024

Som følge av ny lovgiving, ble det høsten 2024 klart at kjønnsbalansen i styret ikke 
ville	være	lovlig	med	virkning	fra	31.12.2024.	Styret	besluttet	derfor	at	det	var	behov	
for et ekstraordinært årsmøte for å endre kjønnsbalansen i styret i tråd med de nye 
kravene.

Det ekstraordinære årsmøtet ble arrangert i forkant av fagmøtet 27. november 2024 
på	Quality	Hotel	Sarpsborg.	Det	var	82	stemmeberettigede	andelseiere	til	stede.	
Møtet ble åpnet av styreleder Per Øivind Mo, mens ordfører Arne Kristian Kolberg 
tok møtet igjennom dagsorden. Årsmøtet ga sin tilslutning til valgkomiteens innstill-
ing til endringer i styresammensetning.
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Årsberetning for Østfoldkorn SA 2024

Østfoldkorn SA er et samvirkeforetak med 483 andelseiere per 31.12.2024. Selskapet 
eier	Halden	Kornsilo	og	Sandesund	Kornsilo	som	mottar,	sorterer,	tørker,	lagrer	
og laster ut korn, erter, oljefrø og åkerbønner. I tillegg leierenser Halden Kornsilo 
såkorn. Selskapet opererer som kornhandler, det vil si at Østfoldkorn SA kjøper og 
avregner	vare	fra	produsent,	og	videreselger	dette	til	Felleskjøpet	Agri	SA	(FKA).	
Østfoldkorn	SA	leder	og	drifter	transittvirksomheten	organisert	i	Østfold	Kornma-
gasin	AS	og	benytter	i	tillegg	dette	anlegget	for	mottak	av	korn	fra	våre	produsenter.

Det er i kalenderåret avholdt ni styremøter og protokollert 52 saker. Styremøtene blir 
avholdt enten i Halden, Sarpsborg eller som videomøte. Styret har fortløpende be-
handlet statusrapporter vedrørende økonomisk og driftsmessig utvikling i selskapet, 
både	opp	mot	fjoråret,	budsjett	og	strategisk	plan.

Arbeidet med ny strategiplan for perioden 2025-2029 har vært den viktigste saken i 
året	som	har	gått.	Strategiplanen	skal	sørge	for	at	selskapet	leverer	i	henhold	til	for-
målsparagrafen. Den nye strategiplanen legger opp til ambisiøse og krevende tiltak 
som skal bidra til å møte fremtidens behov.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen 
omfatter	erstatningsansvar	for	skade	på	tredjemanns	person,	ting	eller	formueskade.

Østfoldkorn SA eier 50% av aksjene i Østfold Kornmagasin AS. De øvrige 50% eies 
av Felleskjøpet Agri SA. Østfold Kornmagasin AS ledes av daglig leder i Østfold-
korn SA. Styret i selskapet består av to representanter fra hver av eierne der Østfold-
korn	SA	alltid	utpeker	styreleder.	I	2024	har	styret	i	selskapet	bestått	av	Lars	Ove	
Flaten og Vivecka S. Langberget fra FKA og Per Øivind Mo (styreleder) og Bjørn 
Kristian	Gjersøe	fra	Østfoldkorn	SA.	Østfold	Kornmagasin	AS	hadde	et	resultat	etter	
skatt	på	1,0	MNOK	i	2024.

Østfoldkorn	SA	er	en	vesentlig	aktør	i	norsk	kornbransje,	som	bruker	vår	innflytelse	
til å påvirke til fordel for våre kornbønder der det er naturlig. Styret i selskapet gir 
innspill	til	de	årlige	jordbruksforhandlingene.	Videre	sitter	selskapets	daglige	leder	i	
styret i Norkorn (bransjeorganisasjon for norske bygdemøller og kornsiloer) og som 
konsultativt	medlem	i	Norges	Bondelag	sitt	kornutvalg.
 

Organisasjon

Ved	utgangen	av	2024	hadde	selskapet	7	heltidsansatte	hvorav	én	kvinne	og	seks	
menn.

De	ansatte	er	selskapets	desidert	viktigste	ressurs	ved	sin	store	kompetanse,	erfar-
ing og lojalitet. Selskapet har et lønnssystem som ikke diskriminerer mellom kvinner 
og menn, og forhindrer forskjellsbehandling i tråd med «Lov om likestilling mel-
lom kjønnene». Selskapet sørger for tilstrekkelig bemanning i sesongen ved bruk av 
arbeidskraft fra bemanningsbyrå og selvstendige tilkallingsvikarer.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning samt lovpålagte og frivillige 
forsikringsordninger	for	de	ansatte.



Kornavtalen

Østfoldkorn SA har en avtale med FKA som medfører at FKA er forpliktet til å kjøpe 
all vare som Østfoldkorn SA kjøper fra produsent, til en avtalt pris. Avtalen innebær-
er også at FKA har ansvaret for å skipe ut kornvarene i henhold til de fortløpende 
behovene hos Østfoldkorn SA. Gjeldende kornavtale har fungert tilfredsstillende og 
løper frem til 2027. De kommersielle vilkårene i avtalen forhandles årlig.

Helse- og miljørapportering

Østfoldkorn SA sin virksomhet medfører ingen betydelig belastning på det ytre 
miljø. Selskapet utfører likevel kontinuerlig tilpasninger og forbedringer i forhold 
til	støv	og	støy.	Utover	dette	er	det	økte	krav	og	forventninger	fra	både	kunder	og	
myndigheter til å redusere virksomhetens CO2-utslipp. Reduksjon i CO2-utslippene 
kan	også	være	relativt	lønnsomme	i	seg	selv.	Som	følge	av	dette	har	selskapet	faset	
ut	fyringsolje	til	tørkeprosessene	i	Sandesund,	noe	som	har	gitt	14%	reduksjon	i	
utslippene.	Vi	utreder	løsninger	for	ytterligere	reduksjoner	av	CO2-utslipp	ved	
begge våre anlegg.

Helse, miljø- og sikkerhetsarbeid er en integrert del av alle våre arbeidsprosesser og 
er beskrevet i selskapets internkontrollsystem. Vi ønsker ingen skader på våre an-
satte	eller	de	som	besøker	oss,	våre	anlegg	eller	omgivelsene	våre.	Østfoldkorn	SA	
hadde ingen personskader som krevde medisinsk behandling og/eller jobbfravær i 
2024. Siste arbeidsskade av denne typen var i januar 2019. Det ble registrert tre hen-
delser med skadepotensiale i 2024, tre hendelser færre enn året før. Flertallet av de 
farlige forholdene oppstår i forbindelse med tipping av korn, hvor store krefter er in-
volvert. Vi er avhengig av et godt samarbeid med våre produsenter og transportører 
for å redusere denne risikoen. 

Det totale sykefraværet har i 2024 vært 38 dager. Sykefraværet utgjorde dermed 2,1% 
av total arbeidstid. Selskapet har en liten driftsorganisasjon som skal ta hånd om 
mange forskjellige og spesialiserte arbeidsoppgaver og er således sårbar for sykdom 
og	annet	fravær.	De	senere	år	har	vi	fokusert	på	å	trene	opp	flere	vikarer	som	kan	
bistå oss ved fravær.

Østfoldkorn SA størrelse medfører at selskapet er underlagt åpenhetsloven. Loven 
skal	fremme	virksomheters	respekt	for	grunnleggende	menneskerettigheter	og	an-
stendige arbeidsforhold i verdikjedene. Selskapet har utstedt en redegjørelse i tråd 
med	kravene	i	denne	loven.	Redegjørelsen	er	å	finne	på	våre	nettsider	ostfoldkorn.no.
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Forretningsutvikling

Kjernevirksomheten	i	Østfoldkorn	SA	ligger	fast	og	består	av	mottak,	sortering,	
tørking, lagring og utlasting av korn, erter, oljefrø og åkerbønner. Styret følger opp 
rammebetingelser, endret leveringsmønster, konkurrenter og strukturelle endringer 
i norsk kornproduksjon for å påse at Østfoldkorn SA står best mulig rustet til å møte 
de utfordringer som kommer. Men viktigst av alt er god, stabil, sikker og service-
innstilt	daglig	drift.	Et	slikt	godt	og	stødig	fundament	er	en	absolutt	forutsetning	for	
all fremtidig utvikling.

Til sesong 2024 ble det for første gang åpnet for levering av grynhavre som egen 
varekategori.	Det	er	stor	etterspørsel	for	norsk	grynhavre	og	Østfoldkorn	ønsker	at	
dette	skal	føre	med	seg	en	merverdi	for	de	kornprodusentene	som	velger	å	dyrke	
frem slik spesialvare. Dessverre ble grynhavrekvantumet meget lite i 2024 som følge 
av	ikke-optimale	dyrkingsforhold.	Østfoldkorn	SA	har	som	strategi	å	etablere	flere	
slike verdikjeder for spesialkvaliteter, som kan gi våre kornprodusenter en merverdi.

Selskapet	forventer	at	kravene	til	mottaks-	og	tørke	og	lagerkapasitet,	så	vel	som	
krav til klimautslipp, kvalitet og sporbarhet i verdikjeden, vil tilta fremover. Myn-
dighetene har igjen etablert en beredskapsordning for norsk matkorn. Til sammen 
utgjør	dette	både	muligheter	og	utfordringer,	som	selskapet	fokuserer	mye	på.	Styret	
er	i	dette	bildet	tilfreds	med	anleggsutvidelsen	som	ble	gjort	i	Sandesund,	en	utvi-
delse som allerede har hjulpet selskapet mye.

I	2024	er	det	benyttet	mye	tid	og	ressurser	på	å	utrede	hvilke	alternativer	som	kan	
bedre	kapasiteten	i	Halden.	Ett	av	alternativene	som	har	blitt	utredet	er	å	flytte	til	en	
annen lokasjon i kommunen. Et annet alternativ er å gjennomføre en større oppgra-
dering på eksisterende anlegg. Begge alternativene vil være komplekse og krevende. 
Slik det ser ut nå så vil vi gå for det siste alternativet. Målsetningen med prosjektet 
vil	være	å	tilby	både	bedre	mottaks-,	tørke	og	lagerkapasitet,	samtidig	som	det	skal	
legges om til tørking med mindre CO2-utslipp.



Økonomi

Kornåret	2023	var	som	kjent	dårlig,	både	i	volum	og	kvalitet.	Kornmottaket	første	
halvår	2024	ble	dermed	svært	svakt,	med	kun	snaue	14.000	tonn	mottak	ved	våre	to	
anlegg. Lavere kostnader oppveide noe for den lave kornomsetningen, slik at drifts-
resultatet	etter	første	halvår	endte	på	0,5	MNOK.

Også	våren	2024	var	preget	av	tørt	vær	etter	våronna,	og	frykten	var	lenge	for	at	
det	ville	bli	et	nytt	år	tilsvarende	2023.	Heldigvis	kom	regnet	tidligere	dette	året,	
og	åkrene	rettet	seg	tilsynelatende	en	hel	del.	Når	det	nærmet	seg	innhøsting,	var	
forhåpningene for kornhøsten ganske høy. Dessverre ble avlingene dårligere enn hå-
pet og trodd. For høstkornet kom regnet for seint til at det ble de helt store avlingene, 
åkrene var helt enkelt for tynne. For vårkornet var det gjennomgående lave hl-vekter 
som dro ned avlingsnivåene fra det vi hadde håpet på. 

Været var ikke helt enkelt denne sesongen heller, slik at innhøstingen dro ut i tid. 
Kornet ble levert på noe lavere vannprosenter enn 2023. Tørkekapasiteten ble dermed 
ikke	noen	flaskehals	i	år.	Som	følge	av	moderate	avlinger	og	lang	sesong,	opplevde	
vi at vi kunne tilby våre produsenter kornlevering innenfor en akseptabel tid. Det ble 
tilbud	ekstra	åpningstider	både	på	kveld	og	helg	for	å	hjelpe	flest	mulig.	Som	vanlig	
var	innsatsen	fra	alle	ansatte	upåklagelig.	Volummessig	endte	andre	halvår	2024	opp	
med	22%	høyere	mottak	enn	samme	periode	2023.	

Østfoldkorn SA har også i 2024 gjennomført betydelige vedlikehold. Vi anser sys-
tematisk og forebyggende vedlikehold som helt avgjørende for at vi kan drifte mest 
mulig stabilt og optimalt. Både i Halden og i Sandesund har vi reparert noen sentrale 
avfall- og korntransportløyper. I Sandesund er all styringselektronikk i båtutlasteren 
byttet	ut,	samt	at	tørke	1	er	bygd	om	fra	olje	til	propandrift.	Totalt	ble	det	kostnads-
ført	2,5	MNOK	i	vedlikehold	i	2024.	Utover	dette,	er	det	utført	krevende	og	omfat-
tende betongrehabilitering av storcellene og fasaden mot øst på anlegget i Sandesund 
i	løpet	av	året.	Totalkostnaden	for	dette	ble	5,0	MNOK	og	er	balanseført.	Siste	del	av	
fasadene blir rehabilitert i 2025.

Energikostnadene til Østfoldkorn SA ble lavere i 2024 enn 2023 som følge av lavere 
priser	og	lavere	forbruk.	Vi	vurderer	at	risikoen	i	kraftprisene	fortsatt	er	ganske	be-
tydelig.	Østfoldkorn	SA	har	derfor	en	strømavtale	som	beskytter	virksomheten	mot	
de aller høyeste pristoppene. Kostnaden til elektrisk kraft ble på 1,3 MNOK i 2024, 
0,7 MNOK lavere enn året før. Kostnadene for fyringsolje og propan ble på totalt 1,7 
MNOK, også det 0,7 MNOK lavere enn i 2023.

2024	ble	et	bra	år	finansielt	for	Østfoldkorn	SA.	7%	lavere	avregnet	kvantum	enn
gjennomsnitt	siste	10	år	ble	mer	enn	oppveid	av	bedre	betingelser	mot	FKA,	svært	
god	drift	og	kvalitetssortering,	samt	lavere	energikostnader.	Selskapet	fikk	et	drift-
sresultat	på	6,8	MNOK	(5,8	MNOK	i	2023)	av	en	omsetning	på	308,1	MNOK	(311,7	
MNOK	i	2023).	Som	følge	av	høyere	renter	og	mer	bankinnskudd	bidro	finans-
postene	netto	med	3,4	MNOK	i	2024,	noe	som	er	0,6	MNOK	mer	enn	2023.	Skatte-
kostnaden	for	året	er	1,3	MNOK,	slik	at	selskapet	rapporterer	et	årsresultat	etter	skatt	
på 8,8 MNOK.
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Totalkapitalen utgjorde 97,7 MNOK og egenkapitalandelen var på 85,4% pr. 
31.12.2024.	Ved	årsslutt	2023	var	totalkapitalen	91,0	MNOK,	mens	egenkapitalandel-
en var på 87,1%. Selskapet hadde 40,0 MNOK i tilgjengelig bankinnskudd ved årss-
lutt	2024.	Den	sterke	likviditeten	gjør	oss	i	stand	til	å	betale	ut	kornoppgjørene	straks	
kornanalysene foreligger, samt å vedlikeholde og investere for fremtiden.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på 10,4 MNOK i 2024, mot 11,8 
MNOK året før. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter endte på -4,3 MNOK (0,5 
MNOK	i	2023)	som	følge	av	det	omfattende	fasadevedlikeholdet	i	Sandesund	gjen-
nom	året.	Kontantstrøm	fra	finansiering	endte	på	-3,6	MNOK	(-3,5	MNOK	i	2023).	
Netto	kontantstrøm	i	2024	ble	på	2,5	MNOK	mot	8,8	MNOK	i	2023.

Årsregnskapet	gir,	etter	styrets	mening,	et	rettvisende	bilde	av	selskapets	økono-
miske	situasjon,	og	er	gitt	under	forutsetning	om	fortsatt	drift.	Styret	vurderer	sels-
kapet som meget solid med høy egenkapital og god likviditet. Selskapet har ingen 
langsiktig	gjeld	og	er	finansielt	kun	eksponert	for	endringer	i	rentemarkedet	på	kon-
sernets bankinnskudd og utlån til Østfold Kornmagasin AS. Styret foreslår dermed 
en	etterbetaling	på	8	øre/kg	(totalt	4,6	MNOK)	for	regnskapsåret	2024	til	de	aktive	
andelseierne. Resterende 4,2 MNOK tillegges egenkapitalen.

Styret	vil	takke	de	ansatte	for	engasjert	og	samvittighetsfull	innsats,	og	kornpro-
dusentene	for	samarbeidet	i	året	som	er	gått.

Styret i Østfoldkorn SA
Halden, 10. mars 2025
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Styremedlem

Per Øivind Mo
Styreleder

Lise Merete Kjelsås
Styremedlem

Bjørn Kristian Gjersøe
Nestleder

Hanne Østby
Styremedlem

Magnus Talberg
Daglig leder



Avdeling Halden 2024
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Halden-anlegget har tilbakelagt et år med god drift, men der heller ikke volumene har 
satt	 anlegget	 på	 de	 store	 prøvelsene.	Avregnet	 kvantum	 første	 halvår	 2024	 ble	 9.107	
tonn. På samme tid i 2023 ble det avregnet hele 13.397 tonn, som stammer fra den svært 
gode kornhøsten 2022.

Som vanlig ble 2. kvartal dedikert til renhold og vedlikehold. Tilsyn og smøring utfører 
vi	selv,	mens	tyngre	utskiftninger	settes	bort	til	leverandører.	Våren	2024	ble	det	gjort	
større reparasjoner på viktige transportredlere og rensemaskinen.

Våronna kom i gang i månedsskiftet april-mai, og vi så alle for oss en bedre sesong enn 
året før. Dessverre ble også denne forsommeren tørr og minnene om 2023 kom tilbake. 
Men	regnet	kom	heldigvis	tidligere	i	2024,	og	åkrene	rettet	seg	en	hel	del.	Sommeren	
frem til innhøsting ble preget av mye nedbør og vekslende vær.

Skuronna startet tidlig i august. Det var generelt sådd lite høstkorn, men det som var av 
høstkorn	hadde	klart	seg	fint	gjennom	vinteren.	Kvaliteten	på	høsthveten	ble	god,	men	
avlingsnivåene	på	skuffet.	Det	var	kanskje	et	forvarsel,	for	også	på	vårkornet	ble	avlin-
gene lavere enn håpet. Vårkornet hadde gjennomgående lav hl-vekt. 

Som	tidligere	sesonger	hadde	vi	plassert	sittebenker	ute	hvor	vi	kunne	servere	kaffe	og	
flaskevann.	Kornprodusentene	setter	pris	på	å	slå	av	en	prat	om	sesongen	og	hvordan	
de opplevde den underveis.

Avregnet	kvantum	produsentkorn	for	andre	halvår	2024	var	på	14.443	tonn	mot	12.416	
tonn andre halvår 2023. Det ble i tillegg levert 2.830 tonn på leielagringsavtale som 
avregnes i januar 2025.

Det ble renset 380 tonn såkorn 
i 2024, mot 474 tonn i 2023. 
Hovedårsaken til mindre 
såkornrensing var den dår-
lige spireevnen i kornet fra 
2023.

Høsten 2024 ble det ikke sådd 
mye høstkorn på grunn av ut-
fordringer	 med	 været.	 Bløtt	
og vanskelig å komme ut på 
jordene gjorde at mange lot 
såkornet bli stående på låven.
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Avdeling Sandesund 2024

Året startet kaldt og med krevende føreforhold. Leveringen av lagerkorn tok seg først 
ordentlig opp fra andel halvdel av januar. At 2023 var et dårlig kornår, både med tan-
ke på volum og kvalitet, gjorde at vi ikke hadde store forventninger til det totale mot-
taket	 av	 lagerkorn	 våren	 2024.	 Dette	 påvirket	 også	 transittvolumene,	 som	 ble	 lavere	
enn det vi skulle ønske. Avregnet kvantum fra produsent første halvår 2024 ble 11.037 
tonn	 mot	 16.686	 tonn	 i	 samme	 periode	 året	 før.	 Transittvolumet	 til	 Østfold	 Kornma-
gasin AS første halvår 2024 ble 12.599 tonn mot 22.132 tonn i samme periode året før.

Straks	 vintermottaket	 var	 på	 hell,	 gikk	 fokuset	 over	 på	 renhold	 og	 vedlikehold	 av	 an-
legget vårt. Hos Østfoldkorn gjennomfører vi tilsyn og smøring selv, mens tyngre 
utskiftninger	 settes	 bort	 til	 leverandører.	 Våren	 2024	 ble	 det	 utført	 en	 rekke	 utskift-
ninger på viktig transport- og tørkeutstyr. Tørke 1 ble konvertert fra olje til gassdrift, 
noe som gir lavere energikostnader og 14% lavere CO2-utslipp. Videre skiftet vi ut kri-
tiske	 styringssystemer	 i	 båtutlasteren,	da	dette	utstyret	har	 store	krav	 til	 driftssikkerhet.

Våronna	2024	startet	i	månedsskiftet	april-mai,	og	været	var	stort	sett	medgjørlig.	Alt	vårkor-
net gikk i bakken i løpet av første halvdel av mai. Høstkornet i området hadde overvintret 
godt.	Dessverre	ble	også	våren	2024	tørr.	Verken	vårkornet	eller	høstkornet	fikk	en	optimal	
start,	selv	om	det	rettet	seg	betydelig	straks	det	kom	regn	av	betydning.	Sommeren	ble	senere	
preget av ustadig vær og regn. Nærmere innhøsting så åkrene gjennomgående lovende ut.

Tendensen er at innhøstingen starter stadig tidligere. I 2024 ble første lasset med høsthvete 
tatt	inn	31.	 juli.	Høsthveteavlingene	var	generelt	 lavere	enn	det	vi	hadde	håpet	og	trodd.	
Heldigvis	var	kvaliteten	god,	med	flott	hl-vekt	og	protein.	 Innhøstingen	av	vårkorn	kom	
i	gang	omkring	10.	august.	Vårkornavlingene	skuffet	også	noe,	særlig	fordi	kornet	var	let-
tere enn normalt. Det er tydelig at været i sesongen ga mye vegetativ vekst, men noe dårlig 
mating	av	kornkjernene.	Svært	mye	av	vårhveten	fikk	problemer	med	kravet	 til	hl-vekt.

Ustadig	 vær	 gjorde	 at	 sesongen	 ble	 dratt	 ut	 i	 tid.	Avlingene	 ble	 likevel	 gjennomgående	
høstet på akseptable fuktnivåer. DON utgjorde ikke noe stort problem i vårt distrikt. 
Sandesund-anlegget	 fungerte	 godt	 gjennom	 sesongen,	 både	 på	 mottaks-	 og	 tørkesiden.	
Som alltid gjorde våre påliteli-
ge	 og	 dyktige	 ansatte	 og	 vik-
arer en stor innsats. Vi er godt 
fornøyde	 med	 at	 vi	 stort	 sett	
kunne ta imot kornet fra pro-
dusentene når de hadde behov.
 
Avregnet kvantum fra pro-
dusent i andre halvår 2024 endte 
på	29.885	tonn	mot	22.657	tonn	
i samme periode i 2023. Tran-
sittvolumet	 til	 Østfold	 Korn-
magasin AS på Sandesund ble i 
samme	periode	på	13.648	tonn,	
sammenlignet med 12.118 tonn 
andre halvår 2024. Totalt ble det 
kjørt	inn	26.247	tonn	transitt	på	
Sandesund i 2024, som er drøye 
8.000 tonn mindre enn året før.
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Gjennomsnitt vannprosent: 
 2024 2023
Havre  15,5 % 16,6 %
Bygg 16,4 % 16,4 %
Hvete 15,7 % 15,6 %
Erter 17,6 % 18,2 %
Rug 16,7 % 18,0 %
Oljefrø 12,1 % 12,9 %
Åkerbønner 18,3 % 19,5 %
Rughvete 16,1 % 17,4 %
  
 2024 2023
Matandel hvete 60,2 % 73,9 %
Leielagring Avr. 6 275 8 237
  

Avregnet kvantum for Østfoldkorn SA (angitt i tonn) 2024

Kornmottak 2014 – 2024

Periode Bygg Havre Hvete Erter Rug Oljefrø Åkerb. Rughv. Sum-24 Sum-23
          
Prod. 1.halvår 5 768 2 791 10 129 90 386 0 60 920 20 144 30 083
Juli 109 0 264 0 0 0 0 15 388 234
August 8 462 3 236 7 946 862 1 077 434 0 480 22 497 14 807
September 6 673 3 567 5 078 356 20 132 1 226 242 17 294 15 813
Oktober 481 241 651 83 0 81 1 300 26 2 863 3 056
November 285 72 442 7 0 0 28 37 871 941
Desember 222 42 151 0 0 0 0 0 415 222
Prod. 2.halvår 16 232 7 158 14 532 1 308 1 097 647 2 554 800 44 328 35 073
          
Sum Produsent 22 000 9 949 24 661 1 398 1 483 647 2 614 1 720 64 472 65 156

Varefordeling

Halden
Produsentkornmottak

Måned Akkumulert Måned Akkumulert
1. halvår 9 107 9 107 13 397 13 397
Juli 0 9 107 0 13 397
August 7 144 16 251 4 951 18 348
September 6 013 22 264 6 070 24 418
Oktober 688 22 952 935 25 353
November 463 23 415 390 25 743
Desember 135 23 550 70 25 813

4. kvartal 1 286 23 550 1 395 25 813

Leierenset såkorn 380 0 474

Sandesund
Produsentkornmottak

Måned Akkumulert Måned Akkumulert
1. halvår 11 037 11 037 16 686 16 686
Juli 388 11 425 234 16 920
August 15 353 26 778 9 856 26 776
September 11 281 38 059 9 743 36 519
Oktober 2 175 40 234 2 121 38 640
November 408 40 642 551 39 191
Desember 280 40 922 152 39 343

Kornmiks
2023

Bygg Havre Hvete Rughv. Rug Oljefrø Erter Åkerb. Totalt Totalt
1. halvår 5 768 2 791 10 129 920 386 0 90 60 20 144 30 083
Juli 109 0 264 15 0 0 0 0 388 234
August 8 462 3 236 7 946 480 1 077 434 862 0 22 497 14 807
September 6 673 3 567 5 078 242 20 132 356 1 226 17 294 15 813
Oktober 481 241 651 26 0 81 83 1 300 2 863 3 056
November 285 72 442 37 0 0 7 28 871 941
Desember 222 42 151 0 0 0 0 0 415 222

Kornmiks akkumulert
2023

Bygg Havre Hvete Rughv. Rug Oljefrø Erter Åkerb. Totalt Totalt
1. halvår 5 768 2 791 10 129 920 386 0 90 60 20 144 30 083
Juli 5 877 2 791 10 393 935 386 0 90 60 20 532 30 317
August 14 339 6 027 18 339 1 415 1 463 434 952 60 43 029 45 124
September 21 012 9 594 23 417 1 657 1 483 566 1 308 1 286 60 323 60 937
Oktober 21 493 9 835 24 068 1 683 1 483 647 1 391 2 586 63 186 63 993
November 21 778 9 907 24 510 1 720 1 483 647 1 398 2 614 64 057 64 934
Desember 22 000 9 949 24 661 1 720 1 483 647 1 398 2 614 64 472 65 156

2024
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       Note 2024 2023 
  
Tjenestesalg silodrift  1 12 833 708   13 287 552
Såkornrensing		 1		 502	704		 644	003
Kornsalg   293 109 911  295 919 745
Leieinntekter		 	 283	689		 277	712
Annen	driftsinntekt		 	 1	372	604		 1	574	606

Sum driftsinntekt  2  308 102 616  311 703 618

Varekostnad		 2		 282	859	796		 286	633	875
Lønnskostnader  3, 4  8 284 037  7 872 503
Avskrivning  5  941 035  873 054
Annen	driftskostnad		 3,	6		 9	267	400		 10	557	606

Sum driftskostnad   301 352 268  305 937 038

Driftsresultat   6 750 348  5 766 581

Renteinntekt		 2,	7		 3	351	400		 2	796	427
Annen	finansinntekt		 	 46	046		 50	305
Rentekostnad   -25 979  -39 221
Annen	finanskostnad		 	 0		 -83
Resultat av finansposter   3 371 467  2 807 428

Resultat før skatt   10 121 815  8 574 008

Skattekostnad		 6		 1	273	992		 1	184	900

Årsresultat   8 847 823  7 389 108

Østfoldkorn SA

Resultatregnskap 01.01 - 31.12

Driftsreultat 2014 – 2024



          

 

 EIENDELER Note 2024 2023
    
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Utsatt	skattefordel		 6		 1	993	053		 1	826	886

Sum immaterielle eiendeler   1 993 053  1 826 886

Varige driftsmidler 
Maskiner	i	Halden	 5		 1	466	819		 2	185	161
Bygninger	i	Sandesund		 5,	8		 5	157	316		 329	138
Bygninger	i	Halden	 5,	8		 47	650		 60	945
Tomter		 5,	8		 665	142		 665	142

Sum varige driftsmidler   7 336 927  3 240 385

Finansielle anleggsmidler
Aksjer	i	tilknyttet	selskap		 7		 16	000	000		 16	000	000
Lån	til	tilknyttet	selskap		 2,	7,	8		 24	295	657		 25	021	187
Aksjer og andeler  9  120 929  120 929

Sum finansielle anleggsmidler   40 416 586  41 142 116

Sum anleggsmidler   49 746 566  46 209 387

Omløpsmidler

Varer	 	8,	10		 94	434		 176	588

Fordringer  
Kundefordringer		 2,	8		 3	395	786		 3	664	414
Andre	kortsiktige	fordringer		 	 4	169	938		 3	071	096

Sum fordringer   7	565	723		 6	735	510
 
Bankinnskudd		 11		 40	284	713		 37	834	168

Sum bankinnskudd   40 284 713  37 834 168

Sum omløpsmidler   47 944 870  44 746 266

SUM EIENDELER   97 691 435  90 955 653
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Østfoldkorn SA

Balanse pr. 31.12.



     

       

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2024 2023

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital
Andelskapital		 12		 2	280	200		 2	346	700
Felleseid andelskapital   4 874 003  4 874 003

Sum innskutt egenkapital   7 154 203  7 220 703

Opptjent egenkapital 

Annen	egenkapital		 	 76	279	081		 72	041	258
Sum opptjent egenkapital   76 279 081  72 041 258

Sum egenkapital  13  83 433 284  79 261 961

GJELD

Annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Gjeld	til	kredittinstitusjoner		 8		 4		 0
Leverandørgjeld		 2		 3	490	364		 2	675	424
Betalbar	skatt		 6		 1	440	159		 1	496	793
Skyldige	offentlige	avgifter		 11		 461	179		 385	137
Etterbetaling		 13		 4	610	000		 3	550	000
Skyldige	feriepenger		 	 655	303		 682	657
Annen	kortsiktig	gjeld		 6		 3	601	142		 2	903	681
Sum kortsiktig gjeld   14 258 152  11 693 692

Sum gjeld   14 258 152  11 693 692

SUM EGENKAPITAL OG GJELD   97 691 435  90 955 653
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Østfoldkorn SA

Balanse pr. 31.12.

Magnus Talberg
Daglig leder

Hans-Trygve Torp
Styremedlem

Per Øivind Mo
Styreleder

Hanne Grete Østby
Styremedlem

Halden, 10.03.2025
Styret i Østfoldkorn SA 
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Bjørn Kristian Gjersøe
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Lise Merete Kjelsås
Styremedlem
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 2024 2023
 

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter       
Resultat	før	skattekostnad	 10	121	815	 8	574	010
Periodens	betalte	skatt	 -1	496	792	 -694	342
Avskrivninger 941 035 873 054
Endring i varelager 82 154 78 481
Endring	i	kundefordringer	 268	628	 669	774
Endring i vareleverandørgjeld 814 940 -385 529
Endring	i	andre	tidsavgrensingsposter	 -359	617	 2	695	131
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 10 372 163 11 810 579
                        
                      
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                                          
Utbetalinger  ved kjøp av varige driftsmidler -5 037 577 -224 030
Innbetalinger	på	lån	til	tilknyttet	selskap	 725	530	 689	216
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -4 312 047 465 186
                        
                      
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter                       
Netto	innbetaling	kassekreditt	 4	 0
Netto	utbetaling	kassekreditt	 0	 -167
Innbetaling fra andelseiere 0 10 000
Netto	utbetaling	til	andelseiere	 -66	500	 0
Etterbetaling	til	andelseiere	 -3	543	075	 -3	500	513
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter -3 609 571 -3 490 680

Netto kontantstrøm for perioden 2 450 545 8 785 085
Kontanter	og	kontantekvivalenter	ved	periodens	begynnelse	 37	834	168	 29	049	083
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 40 284 713 37 834 168
    
   
Denne består av:   
  
Bankinnskudd	 40	284	713	 37	834	168
   
 
Ubenyttet	driftskreditt	utgjør	i	tillegg	 35	999	996	 36	000	000

Østfoldkorn SA

Kontantstrømanalyse
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Østfoldkorn SA

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper      
Årsregnskapet	er	satt	opp	i	samsvar	med	regnskapsloven	og	god	regnskapsskikk.  
   
Bruk av estimater    
Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever 
anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor 
grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor 
forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.   
   
Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap    
Datterselskap	er	selskaper	der	morselskapet	har	kontroll,	og	dermed	bestemmende	innflytelse	på	sels-
kapets	finansielle	og	operasjonelle	strategi,	normalt	ved	å	eie	mer	enn	halvparten	av	den	stemmeberet-
tigede	kapitalen.	Investeringer	med	20-50	%	eie	av	stemmeberettiget	kapital	og	betydelig	innflytelse,	
defineres	som	tilknyttede	selskaper.	 	 
    
Regnskapsprinsipper for aksjer i tilknyttet selskap    
Kostmetoden	brukes	som	prinsipp	for	investering	i	tilknyttet	selskap	i	selskapsregnskapet.	Kostprisen	
økes	når	midler	tilføres	ved	kapitalutvidelse.	Mottatte	utdelinger	resultatføres	i	utgangspunktet	som	
inntekt.	Utdelinger	som	overstiger	andel	av	opptjent	egenkapital	etter	kjøpet	føres	som	reduksjon	av	
anskaffelseskost.		Utbytte	fra	andre	selskaper	regnskapsføres	som	finansinntekt	når	utbyttet	er	ved-
tatt.	Når	virkelig	verdi	på	aksjene	er	lavere	enn	bokført	verdi	og	verdinedgangen	er	varig	nedskrives	
aksjene.   
   
Salgsinntekter    
Inntekter	ved	salg	av	korn	og	tjenester	vurderes	til	virkelig	verdi	av	vederlaget,	netto	etter	fradrag	for	
merverdiavgift,	returer,	rabatter	og	andre	avslag.	Salg	av	varer	resultatføres	når	selskapet	har	levert	
sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av 
leveringen.	Levering	er	ikke	foretatt	før	kornet	er	overført	til	kunden.		Avsetning	til	forventet	kvalitet-
strekk føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.   
   
Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.       
Klassifisering av balanseposter    
Eiendeler	bestemt	til	varig	eie	eller	bruk	klassifiseres	som	anleggsmidler.	Eiendeler	som	er	tilknyttet	
varekretsløpet	klassifiseres	som	omløpsmidler.	Fordringer	for	øvrig	klassifiseres	som	omløpsmidler	
hvis	de	skal	tilbakebetales	innen	ett	år.	For	gjeld	legges	analoge	kriterier	til	grunn.	Første	års	avdrag	
på	langsiktige	fordringer	og	langsiktig	gjeld	klassifiseres	likevel	ikke	som	omløpsmiddel	og	kortsiktig	
gjeld.   
   
Varige driftsmidler    
Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over 
driftsmidlenes	forventede	utnyttbare	levetid.	Ved	endring	i	avskrivningsplan	fordeles	virkningen	
over gjenværende avskrivningstid (“knekkpunktmetoden”). Vedlikehold av driftsmidler kostnads-
føres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris 
og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i 
forhold til driftsmidlets stand ved kjøpet.
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Andre langsiktige aksjeinvesteringer 

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer. Utdelinger regnskapsføres i 
utgangspunktet	som	finansinntekt,	når	utdelingen	er	vedtatt.	Hvis	utdelingene	vesentlig	overstiger	
andel	av	opptjent	egenkapital	etter	kjøpet,	føres	det	overskytende	til	reduksjon	av	kostprisen.

Fordringer 

Kundefordringer	føres	opp	i	balansen	etter	fradrag	for	avsetning	til	forventede	tap.	Avsetning	til	tap	
gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke 
øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden 
vil	gå	konkurs	eller	gjennomgå	økonomisk	restrukturering,	og	utsettelser	og	mangler	ved	betalinger	
anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende 
og virkelig verdi.

Gjeld 

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner 

Østfoldkorn	SA	har	hatt	to	pensjonsordninger	i	2024,	en	innskuddspensjonsordning	og	en	AFP	
ordning.	Ingen	av	ordningene	balanseføres.	Innskuddsordningen	omfatter	8	ansatte.	
Pensjonsordningene tilfredsstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

For Innskuddsordningen betaler selskapet innskudd til privat administrert forsikringsordning for 
pensjon	på	avtalemessig	basis.	Selskapet	har	ingen	ytterligere	betalingsforpliktelser	etter	at	innskud-
dene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad inkludert arbeidsgiveravgift når de 
forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller 
redusere fremtidige innbetalinger. Premie AFP kostnadsføres løpende inkludert arbeidsgiveravgift.

Skatt

Skattekostnaden	i	resultatregnskapet	omfatter	både	periodens	betalbare	skatt	og	endring	i	utsatt	skat-
tefordel.	Utsatt	skattefordel	beregnes	på	grunnlag	av	de	midlertidige	forskjeller	som	eksisterer	mellom	
regnskapsmessige	og	skattemessige	verdier,	samt	eventuelt	ligningsmessig	underskudd	til	fremføring	
ved	utgangen	av	regnskapsåret.	Skatteøkende	og	skattereduserende	midlertidige	forskjeller	som	
reverserer	eller	kan	reversere	i	samme	periode	er	utlignet.	Oppføring	av	utsatt	skattefordel	på	netto	
skattereduserende	forskjeller	som	ikke	er	utlignet	og	underskudd	til	fremføring,	begrunnes	med	antatt	
fremtidig	inntjening.	Utsatt	skatt	og	skattefordel	som	kan	balanseføres	oppføres	netto	i	balansen.	Ut-
satt	skattefordel	er	beregnet	med	22%	pr	31.12.2024.

Kontantstrømoppstilling 

Kontantstrømoppstillingen	utarbeides	etter	den	indirekte	metoden.	Kontanter	og	kontantekvivalenter	
omfatter	kontanter,	bankinnskudd	og	andre	kortsiktige	likvide	plasseringer,	som	umiddelbart	og	med	
uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn 
tre	måneder	fra	anskaffelsesdato.



20

Note 2 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter    
        2024 2023
Salg av varer og tjenester til andelseiere    209 179 739 211 288 071
Salg av varer og tjenester til Østfold Kornmagasin AS   1 343 844 1 547 128
Renteinntekt	på	lån	til	Østfold	Kornmagasin	AS		 	 	 1	845	316	 1	850	233

Sum    212 368 899 214 685 432
       
Kjøp	av	varer	fra	andelseiere	 	 	 	 252	170	737	 247	330	608
Sum    252 170 737 247 330 608
      
Kundefordringer    3 329 899 3 578 341
Sum    3 329 899 3 578 341
       
Leverandørgjeld    1 873 353 1 094 771
Sum    1 873 353 1 094 771
      
 
Lån	til	Østfold	Kornmagasin	AS	 	 	 	 24	295	657	 25	021	187
Sum    24 295 657 25 021 187

Note 1   Driftsinntekter      
 

Virksomhetsområde tjenestesalg silodrift    2024 2023
Tørkeinntekter    5 035 538 5 853 209
Mottak-	og	utlasting	 	 	 	 2	767	702	 1	285	289
Kornlagring    3 105 590 2 812 320
Utsortering	og	kvantumssaldering	 	 	 	 1	924	877	 3	336	735

Sum    12 833 708 13 287 552
      
 
Virksomhetsområde såkornrenseri    2024 2023
Rensing	av	såkorn	 	 	 	 363	360	 485	714
Beising av såkorn    139 344 158 289

Sum    502 704 644 003

All omsetning er i Norge.
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Note 4 Pensjoner      
 
 Resultatregnskap    2024 2023
Premie	til	innskuddsordning	og	AFP	inkl	avgift	 561	028	 519	783
Pensjonskostnad     561 028 519 783

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.   

Lønnskostnader    2024 2023
Lønninger		 	 	 	 6	450	931	 6	094	437
Arbeidsgiveravgift    1 023 032 942 174
Pensjonskostnader	 	 	 	 595	572	 601	659
Andre ytelser    214 502 234 233

Sum     8 284 037 7 872 503
       
Sysselsatte	årsverk	i	regnskapsåret	har	vært	 	 	 7,5	 7,5
       
Det	er	ikke	gitt	lån/sikkerhetsstillelse	til	daglig	leder,	styrets	leder	eller	andre	nærstående	parter.	 	 	
    
Selskapets pensjonsordning oppfyller kravene til obligatorisk tjenestepensjon (OTP).   
       
Ytelser til ledende personer     Daglig leder Styret
Lønn       1 185 302 407 500
Pensjonskostnad     150 948 0
Annen	godtgjørelse	 	 	 	 	12	816	 0
       
Daglig	leder	har	bonusavtale	med	selskapet	på	samme	vilkår	som	øvrige	faste	ansatte.	
Lønnsytelse 2024 er inklusive bonus.      
 
Ved daglig leders gjensidige oppsigelse gjelder arbeidslovens bestemmelser.  Selskapets lønnsplikt er 
begrenset	til	6	måneder.	 	 	   
       
Kostnadsført godtgjørelse til revisor     2024 2023
Lovpålagt revisjon     132 000 122 000
Teknisk bistand årsregnskap    30 000 28 000
Teknisk bistand ligningspapirer    18 000 15 000

Sum     180 000 165 000

Note 5 Varige driftsmidler 
 
 Maskiner        Bygninger              Tomt           Bygninger    Sum
 Halden Sandesund Halden Halden
Anskaffelseskost	31.12.2023	 19	744	636		 	21	666	749		 	665	142		 	17	957	941		 	60	034	468	
Tilgang	 	-				 	4	967	971		 	-				 	-				 	4	967	971	
Avgang   -     -     -     -     -   
Anskaffelseskost	31.12.2024	 19	744	636		 	26	634	720		 	665	142		 	17	957	941		 	65	002	439	
Akkum. avskrivninger 31.12.2024 18 571 454   21 477 404   -     17 910 290   57 959 148 
Balanseført verdi 31.12.2024 1 173 182   5 157 316   665 142   47 651   7 043 291 
Anlegg	under	utførelse	31.12.2024	 293	636		 	 	 	 	293	636	
Balanseført verdi 31.12.2024     7 336 927 
      
Årets avskrivninger 787 948   139 793   -     13 294   941 035  
Forventet økonomisk levetid 10 år  10-33 år       10-33 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær   Lineær 
      
 
Selskapet har ikke vesentlige leieavtaler. 
Anlegg	under	utførelse	avskrives	fra	dagen	dette	er	ferdigstilt	og	klart	til	bruk.
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Note	6			Skatt       
      
Beregning av utsatt  skattefordel
      
Midlertidige forskjeller   2024 2023 Endring
Bygninger	 	 	 -6	105	219	 -6	024	026	 -81	193
Regnskapsmessig	avsetning	 	 	 -2	954	112	 -2	280	000	 -674	112
Netto	skattereduserende	forskjeller	 	 	 -9	059	331	 -8	304	026	 -755	305
Grunnlag for utsatt skattefordel   -9 059 331 -8 304 026 -755 305
      
Utsatt	skattefordel		 	 	 -1	993	053	 -1	826	886	 -166	167
Utsatt skattefordel i balansen   -1 993 053 -1 826 886 -166 167
      
Grunnlag for betalbar skatt    2024 2023
Resultat	før	skatt		 	 	 	 10	121	815	 8	574	010
Permanente	forskjeller			 	 	 	 279	058	 361	902
Etterbetaling	til	andelseiere	 	 	 	 -4	610	000	 -3	550	000
Grunnlag	for	skatt	i	resultatregnskap	 	 	 	 5	790	873	 5	385	912
Endring	i	midlertidige	forskjeller	 	 	 	 755	305	 1	417	695
Grunnlag	for	betalbar	skatt	i	årets	resultat	 	 	 6	546	178	 6	803	607
Skattepliktig inntekt     6 546 178 6 803 607
      
 
Skatt i resultatregnskap    2024 2023
Betalbar	skatt	 	 	 	 1	440	159	 1	496	794
Endring	i	utsatt	skattefordel		 	 	 	 -166	167	 -311	893
Skattekostnad     1 273 992 1 184 901
      
Skattekostnad	i	prosent	av	resultat	før	skatt	 	 	 13	%	 14	%
      
Betalbar	skatt	i	resultatregnskapet	 	 	 	 440	159	 1	496	794
Betalbar skatt i balansen    1 440 159 1 496 794
      
 
Formuesskatt	er	klassifisert	som	annen	driftskostnad	og	annen	kortsiktig	gjeld,	
da	dette	ikke	er	en	inntektsskatt.	 	 	 	 	 	
 
Formuesskatt	for	2024	er	avsatt	med	kr	240	577,	mot	kr	243	000	for	2023

Note 7 Aksjer i og lån til tilknyttet selskap     
       
 Forretnings- Eierandel / Egenkapital Resultat  Balanseført 
Aksjer i tilknyttet selskap kontor Stemmeandel siste år (100 %) siste år (100 %) verdi
Østfold	Kornmagasin	AS	 Sarpsborg	 50	%	 35	105	184	 1	009	024	 16	000	000
Balanseført	verdi	31.12.2024	 	 	 	 	 16	000	000
       
Lån til tilknyttet selskap    2024 2023
Østfold	Kornmagasin	AS	 	 	 	 24	295	657	 25	021	187
Sum    24 295 657 25 021 187
      
 
Østfoldkorn	SA	har	gitt	et	lån	til	Østfold	Kornmagasin	AS	pålydende	NOK	26	500	000.		 	 	 	
   
Lånet	er	et	annuitetslån	med	en	løpetid	på	23	år.	Lånet	er	avdragsfritt	i	3	år,	og	første	avdrag	forfalt	i	2023.	 	 	
    
Rentesatsen er lik låntakers eksterne rentekostnad på forfallstidspunkt pluss en margin på 1%.     
   
Årets	renteinntekt	på	lånet	er	NOK	1	845	316.	 	 	 	 	 	
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Note 8 Fordringer, gjeld og pantstillelser    
   
     2024  2023
Gjeld sikret ved pant   0 0
Sum    0 0
      
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 2024 2023
Kundefordringer	 	 	 3	395	786	 3	664	414
Varer	 	 	 	 94	434	 176	588
Tomt	i	Halden	 	 	 665	142	 665	142
Bygninger	i	Halden	 	 	 47	650	 60	945
Bygninger	i	Sandesund	 	 	 5	157	316	 329	138
Sum    9 360 327 4 896 227
      
Andre sikkerheter stillet:  2024 2023
Garanti	for	leverandørenes	driftskreditter	 3	664	355	 4	055	453
Sum    3 664 355 4 055 453
      
Fordringer med forfall senere enn ett år 2024 2023
Lån til Østfold Kornmagasin AS 23 512 448 24 291 450
Sum    23 512 448 24 291 450
      
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år 2024 2023
Gjeld	til	kredittinstitusjoner	 	 0	 0
Sum    0 0

Note 9 Andre aksjer og andeler    
 
     Eierandel Balanseført verdi
Norsk Matraps SA    4,8 % 110 000
DNB Bank ASA    Ubetydelig 10 929
Balanseført verdi 31.12.2024    120 929

Note 10 Varer    
     
     2024 2023
Innkjøpte	ferdigvarer	 	 	 	 94	434	 176	588
Sum     94 434 176 588
       
Varebeholdning	vurdert	til	anskaffelseskost	 94	434	 176	588
Sum     94 434 176 588

Note 11 Bundne bankinnskudd og trekkrettigheter     

Bundne bankinnskudd      2024  2023
Skattetrekksmidler	 	 	 	 	 	 256	005	 	 231	308
Skyldig	skattetrekk	 	 	 	 	 	 256	006	 	 231	308
       
Ubenyttet	driftskreditt	 	 	 	 	 	 35	999	996	 	 36	000	000
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Note 12 Andelskapital   
      

Andelskapitalen	på	kr.	2	280	200	består	av	4	560	andeler	á	kr.	500	fordelt	på	483	andelseiere.		 	 	
    
Felleskjøpet Agri SA er største andelseier med 400 andeler (8,77%). 
Resterende andelseiere eier mindre enn 1%.    
   

Note 13 Egenkapital 
     
  Andels Felleseid  Annen
 kapital  andelskapital egenkapital Sum
Egenkapital	31.12.2023	 2	346	700	 4	874	003	 72	041	259	 79	261	962
Avgang	andeler	 -66	500	 0	 0	 -66	500
Årets resultat 0 0 8 847 823 8 847 823
Avsatt	etterbetaling	 0	 0	 -4	610	000	 -4	610	000
Egenkapital 31.12.2024 2 280 200 4 874 003 76 279 081 83 433 284

Etterbetaling til andelseierne 2014 - 2024

Driftsresultat 2014-2023

Etterbetaling til andelseierne 2014-2024
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PricewaterhouseCoopers AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap

Til årsmøtet i Østfoldkorn SA

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Østfoldkorn SA som består av balanse per 31. desember 2024, 
resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 
selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i 
Norge.

Grunnlag for konklusjonen
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver 
og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og 
forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig 
informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i 
årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om 
årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig 
informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, 
annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av 
årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som 
vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som 
vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

• er konsistent med årsregnskapet og
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll 
som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne 
foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

 
Sarpsborg, 10. mars 2025
PricewaterhouseCoopers AS      

Thomas Olsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)
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